山西省高等学校图书情报工作委员会

关于发布山西高校图书馆

2021-2022 年优秀馆长和优秀馆员获奖名单的通知

各高校图书馆：

为鼓励山西高校图书馆馆员努力工作，钻研业务，追求进步，经

山西高校图工委反复讨论并报备省教育厅高教处，决定对表现突出的

个人和单位进行表彰，以推动山西高校图书馆事业的发展。

根据 2021 年 6 月发布的《山西省高等学校图书情报工作委员会

优秀馆长、优秀馆员评选办法》及各馆推荐，以及 2022 年 11 月 22

日图工委秘书长会议的评审结果，现将山西高校图书馆 2021-2022 年

优秀馆长和优秀馆员获奖名单公布如下。2023 年山西高校图书馆年

会将为获奖者颁发荣誉证书。

山西省高等学校图书情报工作委员会

2022 年 11 月 22 日

附件 1：山西高校图书馆 2021-2022 年优秀馆长获奖名单

附件 2：山西高校图书馆 2021-2022 年优秀馆员获奖名单

附件 1：

山西高校图书馆 2021-2022 年优秀馆长获奖名单

序号 单位 姓名 序号 单位 姓名

1 山西大学 杨 光 9 山西大同大学 谷 彦

2 太原理工大学 弓培林 10 长治医学院 李育平

3 山西财经大学 王玉宝 11
山西工程科技职业

大学
郭启芝

4 山西师范大学 周安星 12 山西工商学院 孙晓燕

5 山西医科大学 李雪琴 13
山西经济管理干部

学院
陈建文

6 运城学院 马 莉 14 山西工程职业学院 吉子轩

7 太原师范学院 艾 兵 15
山西林业职业技术

学院
智 顺

8 忻州师范学院 杨 忠

附件 2：

山西高校图书馆 2021-2022 年优秀馆员获奖名单

序号 单位 姓名 序号 单位 姓名

1 山西大学 赵国荣 25 山西工程职业学院 王 晶

2 山西大学 张 洁 26 山西工程职业学院 李 鹏

3 山西大学 刘 凯 27 晋中信息学院 高 峰

4 运城学院 王 蓉 28 忻州师范学院 王 伟

5 运城学院 冯忠红 29 忻州师范学院 赵 韬

6 太原工业学院 刘 荟 30 吕梁学院 王利利

7 山西工程技术学院 杨晓栋 31 太原学院 王丽君

8 山西师范大学 杨 华 32 太原学院 段鹏莉

9 山西师范大学 徐冰娟 33 山西财经大学 贾炜韬

10 山西师范大学 万 莉 34 山西财经大学 张瑞丽

11 山西医科大学 贾子文 35 山西财经大学 武翔宇

12 山西医科大学 李芳芳 36 山西财经大学 孙 梅

13 山西医科大学 王丽珺 37 太原师范学院 郑金萍

14 太原理工大学 安 蓓 38 太原师范学院 张 雯

15 太原理工大学 李 丽 39 太原师范学院 段佳慧

16 太原理工大学 张保芳 40
山西工程科技职业

大学
宋生艳

17 太原理工大学 侯小红 41
山西工程科技职业

大学
赵莉莉

18 中北大学 李彦丽 42
山西工程科技职业

大学
郭亚丽

19 中北大学 郑晓霞 43 太原科技大学 沈 煜

20 长治医学院 王耀丽 44 太原科技大学 原小玲

21 山西大同大学 王永胜 45 太原科技大学 张 燕

22 山西大同大学 王志睿 46 山西农业大学 孟默涵

23
山西经济管理干部

学院
成 佳 47 山西农业大学 杨丽兵

24 临汾职业技术学院 张 超 48 山西农业大学 蔺文爱